АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   18.09.2013 г.                                       № 147
р.п. Ишня

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Ишня
от 14.12.2012г. № 142 «О утверждении положения
и состава ПЭП сельского поселения Ишня»

    В связи с кадровыми изменениями Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
    1.Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Ишня от 14.12.2012г. № 142 «О утверждении положения и состава ПЭП сельского поселения Ишня»:
    - вывести из списка начальников приемных эвакуационных пунктов Блохину Е.Е.;
    - ввести в список начальников приемных эвакуационных пунктов Борщ О.М.
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансам и экономике, председателя эвакоприемной комиссии сельского поселения Ишня – Н.Ф. Кузинкину.
    3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

Глава сельского поселения Ишня                                               Н.С. Савельев